
Data Hora Voluntário Responsável

16/03/20 9h

16/03/20 10h30

16/03/20 14h30

17/03/20 8h30

18/03/20 10h30

19/03/20 9h30

Data Hora Voluntário Responsável

25/03/20 9h

27/03/20 10h30

Evento local Objeto

Concorrência SEPLAG Alienação de área pública - Rua Mem de Sá, 75

Tomada de Preços Reforma e ampliação de imóvel - Rua Ceará, 509

Próxima semana (16/03 a 20/03)

AssuntoÓrgão

 

A analise do objeto da Licitação consiste em verificar se há alguma exigência descabida ou que mostre indícios de direcionamento, informando tais problemas. Na licitação de comodities, a analise inclui pesquisa de 
preços (informar fonte), indicar fornecedores.

Semana seguinte (23/03 a 27/03)

Oficios e Solicitação de informações

Protocolo 

SEOHAB

  

Noticias e Informações

Evento local Objeto

Pregão Presencial Prefeitura AQUISIÇÃO DE ITENS DE PROTEÇÃO PARA MOTOCICLISTA E CAPA DE CHUVA PARA GCM.

Concorrência Pública Prefeitura CONSTRUÇÃO DE PARQUE PÚBLICO - PRAÇA COMENDADOR ERMELINO MATARAZZO, Nº. 91

Pregão Presencial Prefeitura Serviços de Assistência à Saúde na Especialidade de Diagnose em Neurologia.

Pregão Presencial Prefeitura Aquisição de Acessórios para Fardamento da Guarda Civil Municipal.

Pregão Eletrônico Prefeitura Aquisição de medicamentos.

Concorrência Pública Prefeitura UNIDADE ESCOLAR DE ENSINO INFANTIL - RUA ENGENHEIRO ARMANDO DE ARRUDA PEREIRA, 721


